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ONV-IPS31084F %12 ONV BEHARIBIL I LAKMS A, EhmaE Tl
THFRAMIZIT, BEETNFERARER KN EREET. B% 6 MEKUAMBEELN
BO+2 MEJk SCHFEN, MEROXFERERK.

ONV-IPS31084F TAVLAKMA LB SERAERI T AR RN 4 (B SHTURISENE.
SIERBERN M, BEREERNMTS). BIFERIAE] P40, STREUTRAR. KINFEL
RSEBEEAR, MTBF 9T HFETERTBIRNA 35 &, 81K 5 FEFR, FSENE, BiE
BIF, THERE, FRERAE, EaEEE. NERE. BTl 7 LFFxR. Al
Bz, AERGEERERETFSHEEFTSY. BE. TRIBEMNE.
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O ARVIFF CHIEUKM O+EIH” s, JTEH 7 RIEHM, il 2 &M S A M
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< CHF IEEE 802.3x XU Tit#5 A Backpressure =X T ifif .

m RERETE
O ENURIHAE. EXEEE BT, BEeMiERirse, BEVLR, RIE hiaEiziT.

O WA SEAFF4A 3C CEL FCCy RoHS ZeHIEsR, ffi 24T 4E,

O R A YRR AR AT (PWR) i EIRESTEZRAT Clink) e T il e TARIRES .

[l e % NP it

ONV-IPS31004F ONV-IPS31084F
44~ 10/100Base-TX RJ45 #M (Data) 6 4 10/100Base-TX RJ45 31 (Data)
[i] 5 %5t I 14~ 155M ] SC %11 (Data) 2 A4~ 155M B SC 11 (Data)
2 40 V+, V- JU4% DC HEJEHE O (5P RUBR T | 2 4 V+, V- JU4& DC B iEHE O (5P KB 1)
ZIImERTES 1-4/6 H>ZFF 10/100Base~TX Hahiill, 4=/3-XX T MDI/MDI-X H &N

10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
100BASE-TX : Catbe or later UTP(<X100 meter)
Ja R BRI E YL N B 4T 20km, SCHEEI s S B AT 5 B R AL LTV I e T 3%
SR —— TA/EPK: 850nm , EHEERS: 0~500M; 1310nm, AEHIFESS: 0~2KM;
B —— T ARG, 1310nm, fEHiEEE: 0~40KM;

TAEWK:  1550nm, &R : 0~120KM .

LA

piot!

s

THGHEH

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

EEES N
IEEE802. 3u 100Base—FX;
IEEE802. 3x

R TRt R (Akid)

L& 1. 6Gbps (FEFHZE)
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P JRARFAE

5 J R @b4byte 0. 744Mpps 1. 19Mpps

MAC Hhtik2% 1K

R GAT 768K

7Y 1632byte

LED #87R4T HIETE/RAT: PWR (ZR0) 5 WISRAERIT: Link (BEf) 5 JeefdemtT: 5 (40 .

TAEHE B, DC12-48V #8738 s, TR 5P KB T8, TR R
BHLThEE FENLINFE: <3W; THERThEE. <eW BENLIhRE: <dW, HEThEE. <8W
Hic 2 FE IR T, AN Tl EJE 24V/24W, VLELAE E 220k 0 ff

WEA S K

7= AR S AR

AR B/ -40~+80° C; 5%~90% RH Toksk
FEAGIRE /B8 -40~+85° C; 5%~95% RH JoHktss
AMURSE (LWt 119%100%30mm

HHE/BE <0.5kg / <0.7kg

LHTTH HR . 35mm DIN RHLR 2%

i B ER: 6KV 8/20us;

BidrsEgi: 1P40

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV 4fli s, =+ 15kV 25l H
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) . HLIRZ: L4kV: H¥Esk. 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : FAIHZE: CME4kV/DME2kV; HdfEsk: +4kv
IEC61000-4-6 CHH#fifES:) : 10V (150kHz " 80MHz)

DR IEC61000-4-8 ( T#ifiit%) : 100A/m $54E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (fikif#i3%) : 1000A/m
1EC61000-4-10 (PHJEHR) : 30A/m 1MHz
1EC61000-4-12/18 (GEHUD + CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FLAifES) = 30V £F4k; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gl F TalkdrE)
1EC60068-2-6 (HiIRzEN)
B IEC60068-2-27 (Himrifi)
1EC60068-2-32 (HH F#%)
3C;
SEHE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B;
RoHS;
TR AL 5 4F, KB YD
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ONV-IPS31084F

JE45FE 6 /> 10/100M RJ45 3if 1+ 2 A 155M B SC Y, TolkPLAM
ST ML, BRIAELE SC 1 1310mm/20km B AL ettl, S
DC TUAx HLIEH N QR 7% He) , S Fr izt

12W/24W

ONV-IPS31084F-M

JEME 6 A4~ 10/100M RJ45 3 M1+ 2 A 155M _FBESC Y6, TokLLAR
2 Hehl, ERIAECE SC 1 850nm/0. 5km B¥ 1310mm/2km £ BEXLLF
FRER, REA DC JUAT IR (KB T HE88) , e S alads.

12W/24W

ONV-IPS31084F-A

LRI 6 4~ 10/100M RJA5 8 L1+ 2 A 155M B SC Y6, TP
JAAZ AL, BRIABCE SC I 1310mm/20km BAREBA L i, S
DC AR HYRAR N RS T80 , SCRr Sl eed.

12W/24W

ONV-IPS31084F-B

JEME 6 A4~ 10/100M RJ45 3 1+ 2 A 155M _FBE SC 6T, TokLLAR
HA B, BRINBLE SC [ 1550mm/20km FAF LTSt SZHL
DC JUAR BN (RUB G FHE4%) , RSz,

12W/24W

ONV-IPS31004F

JE45FE 4 4~ 10/100M RJ45 3if L1+ 14 155M B SC 6, TolkBLARM
ST ML, BRIAELE SC 1 1310mm/20km B AL e, S
DC TUAx HLIEH N QR T He) , S Fr S ihalzeds.

12W/24W

ONV-IPS31004F-M

JEMIE 4 4~ 10/100M RJ45 3t 1+ 1 A 155M I SC OB H, TokBIUKM
ML, BRINBLE SC [ 850nm/0. 5km 8% 1310mm/ 2km 224 3 E
BEERL,  SCREALDC TUAR RGN (RUBLSG T HE480) , SXRrSRalaess.

12W/24W

ONV-IPS31004F-A

JEMIE 4 4~ 10/100M RJ45 3t 1+ 1 A 155M B SCOEH, TokBIUKM
HF BN, BRIABCE SC [ 1310mm/20km BB LT, T4
DC TUA HIEH AN (RS T HE4) , Rrelias.

12W/24W

ONV-IPS31004F-B

JEMAEF 4 4 10/100M RJ45 3 1+ 1 A 155M _FBE SCYeH, Tk BLUKM
FeF 2T, BAABLE SC O 1550mm/20km B BELF ki, B T)
FOW, SZHREWDC TUR BN (KRR T8 , RSP 2sE.

12W/24W

PWH: AR RERE, NFEE, FEERFTRER.
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2 e E1p% AT

S 2aW UL T

ZAEM N E: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A

Tk 12W & VE GWS-DP12-24 H
IR FEHtE: DC 24V 0.5A

TAREE: -40°C—+70°C

S 2aW UL T

ZAEMNEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A

Tk 24W & VE GWS-DP24-24 H

TR B R DC 24V 1A

TARIRE: -40C—+70°C

WA LR wE&ED

FEMEE 14> 10/100M RJ45 3 I+ 1A 155M SC 6 H,  Tolk DUKMIGLF e #ell, Sofr
DC A IR (RS TER:) , SRS wss,

JEREE 2 A~ 10/100M RJ45 3 1+ 1 A 155M SC J6 1, Tolk LUK JELF 38 #upl, o
X DC TUA L N (RUEL S TEHE) , SO ds.

LM 4 4> 10/100M RJ45 3% H+ 2 A 155M SFP Y6 R, Tk BLUK RG22 #el,,
SCRERLDC JUAR BRI R 7 7EH) , (RS,

JEME 8 A 10/100M RJ45 3 I+ 2 4> 10/100/1000M RJ45 3% H+ 2 4 1000M SFP )i
ONV-IPS31108FB Pt (ZAHED , D BURPOGE S AL, SCRFADC TUAR IR A (R s 12
), XRSHRwik,

ONV-IPS31021F

ONV-IPS31032F

ONV-IPS31064F
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ONV/Y%i)l]ﬁi%Wﬂﬂ&mM\ﬁ
B ifi: 0755-33376606

f& F: 0755-33376608

i 44: onv@onv. com. cn

M dik: http://www. onv. com. cn
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A UMEATE AT 70 R U FEED . e s AT BE R 7 300 HEAT R S A% R el ARl 2 H Ao
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